

# Madsen Holding af 2006 ApS

Jægergade 12, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 29 39 60 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

---

Torben Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Madsen Holding af 2006 ApS Jægergade 12, 2. tv 2200 København N  CVR-nr.: 29 39 60 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Moby Kommunikation ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.807 mod -28.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.618.739 mod -47.554 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.807</b>	<b>-28.908</b>
Andre finansielle indtægter	232.638	212.695
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.404.709	0
Øvrige finansielle omkostninger	-430.562	-231.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.621.440</b>	<b>-47.362</b>
1 Skat af årets resultat	2.701	-192
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.618.739</b>	<b>-47.554</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-2.618.739	-101.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.618.739</b>	<b>-47.554</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.366	1.843.415
Tilgodehavende selskabsskat	4.274	79.328
Tilgodehavender i alt	<u>27.640</u>	<u>1.922.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.139.424	95.995
Værdipapirer i alt	<u>1.139.424</u>	<u>95.995</u>
Likvide beholdninger	4.876	1.832.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.171.940</u></b>	<b><u>3.851.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.171.940</u></b>	<b><u>3.851.272</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.017.525	3.636.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.167.525</u></b>	<b><u>3.840.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.415</u>	<u>10.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.415</u>	<u>11.008</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.415</u></b>	<b><u>11.008</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.171.940</u></b>	<b><u>3.851.272</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	3.636.264	0	3.786.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	3.636.264	54.000	3.840.264
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.618.739</u>	<u>0</u>	<u>-2.618.739</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.017.525</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.167.525</u></b>

**Noter**

	2019	2018		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	192		
Regulering af tidligere års skat	-2.701	0		
	<b>-2.701</b>	<b>192</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	54.000	54.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-54.000	0		
Årets regulering	-579.755	-663.364		
Regulering af negative kapitalandele	579.755	609.364		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-54.000</b>	<b>-54.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Madsen Holding af 2006 ApS</b>
Moby Kommunikation ApS, København	100 %	-2.404.709	-579.755	0
		<b>-2.404.709</b>	<b>-579.755</b>	<b>0</b>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.